
公开询比价公告 

项目编号： POWERCHINA-0117-240116  

一、公开询比价条件 

中国水电基础局有限公司（以下简称“采购人”）以公开询比价方式采购中

国水电基础局有限公司红鱼洞水库灌区工程所需的球墨铸铁管及胶圈，采购材料

计划使用自有资金及工程款用于本次询价后所签订合同的支付。 

二、项目概况、采购范围 

1、项目概况：南江县红鱼洞水库及灌区工程是一座以灌溉、防洪、城乡生

活及工业供水等综合利用的水利工程。水库坝址位于南江县桥亭乡境内的南江河

红鱼洞河段，灌区分布在巴中市南江县及巴州区境内。水库正常蓄水位 650m，

死水位 600m，汛期限制水位 645.5m，水库总库容 1.68亿 m3。右总干渠渠首设计

引用流量为 18.17m3/s，环境用水流量 0.724m3/s，南江县城供水引用流量

0.7m3/s。灌区包括南江县和巴州区，设计灌溉面积 40.96 万亩。根据灌区耕地

分布和山区的地形特点，整个灌区渠系工程由南江右总干渠及其下级恩阳分干

渠、沙八分干渠和恩巴支渠、正恩支渠、仁枣支渠组成。 依据《水利水电工程

合理使用年限及耐久性设计规范》（SL654-2014），渠系工程建筑物级别为 2

级和 3级，其设计使用年限为 50年；建筑物级别为 4级，其设计使用年限为 30

年。本工程实施范围为沙八分干渠、仁枣支渠、正恩支渠，沙八分干渠包括 1

流量段、2流量段和 3流量段，仁枣和正恩支渠包括 1流量段、2流量段。     

2、采购范围：中国水电基础局有限公司红鱼洞项目所需的球墨铸铁管及胶

圈。  

3、采购数量详见下表： 



 

 

序

号 
货物名称 规格型号 单位 数量 备注 

1 球墨铸铁管 

DN800mm，6m/节；

QT420,K9级；压力

1.0MPa 

米 205.7 
                         

具体要

求详见

附件 1

倒虹管

施工图

及附件 2

球墨铸

铁管技

术要求 

 

 

 

 

2 球墨铸铁管 

DN1000mm，6m/节；

QT420,K9级；压力

1.0MPa 

米 399.3 

3 球墨铸铁管 

DN1400mm，6m/节；

QT420,K9级；压力

1.5MPa 

米 418 

4 球墨铸铁管 

DN1600mm，6m/节；

QT420,K9级；压力

1.5MPa 

米 1169.3 

5 泄水孔冲砂孔 直径 0.4m，QT420 吨 7.88 

6 进人孔 直径 0.6m，QT420 吨 8.88 

7 通气孔 
直径 0.3m，壁厚 3mm，

QT420 
吨 1.7 

8 胶圈 DN800 条 50 

9 胶圈 DN1000 条 80 

10 胶圈 DN1400 条 80 

11 胶圈 DN1600 条 205 

特别说明：由于设计图纸未充分完善、管线路线沿途可变性较大，该项目

施工过程中可能对工程量数量有变化，请报价时充分考虑，实际采购量以双方

签字确认的为准，不得以中标后采购数量未达到清单量为由提出任何异议，报

价人应充分考虑风险，合理报价。 

4、交货时间：2024年 6月-2024年 12月。    

5、交货地点：四川省南江县红鱼洞水库及灌区工程沙八分干渠、仁枣及正

恩支渠标段建筑、设备采购、制造及安装工程施工现场。    



6、质量要求及技术标准： 

（1）球墨铸铁管需满足 GB13295-2019《水及燃气用球墨铸铁管、管件和附

件》标准；满足给水排水管道工程施工及验收规范 GB50268-2008中对管材的相

关要求。 

（2）壁厚等级为 K9。 

7、其他： 

（1）收到采购人的书面物资需求计划后，报价人送货时间不超过 20天。  

（2）付款方式为银行承兑汇票或其他方式支付，支付所产生的贴息费用包

含进材料单价内，支付产生的贴息费由供应商承担。银行承兑汇票为一年期。 

（3）结算方式：先货后款，按月挂账结算。结算周期起止为每月 1 号至本

月最后一天，次月支付本月结算货款的 85%，每批次安装完毕验收合格后支付结

算货款的 10%，以此类推，每批次结算货款的 5%转为质保金，质保金在质保期满

后 1个月内退还给乙方。乙方凭甲方授权的现场验收人员签收的收货清单，以检

验合格的数量为结算数量，经甲方验收合格后，于每月初到甲方办理《材料结算

单》。 

三、报价人资格要求 

报价人必须满足以下全部资格要求： 

1、报价人为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业法人，持有中国铸

造协会出具的球墨铸铁管年生产能力证书，具有国家和行业相关要求的生产销售

资质，能开具 13%增值税专票。在报价文件中提供有效期内的营业执照、质量管

理体系认证证书、涉及饮用水卫生安全产品卫生许可批件等相关资质证书，具有

省级及以上认证许可的第三方检测机构出具的产品合格检测报告。 

2、报价人为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人，其代理的生产

厂家必须满足第 1条中的要求并提供相关证明文件。具有国家和行业相关要求的

生产销售资质，能开具 13%增值税专票。具有生产厂家针对本采购项目的授权代

理书。。 

3、报价人应具有类似工程的供货业绩（或注明工程类别），在近 3 年内的

供货合同不少于 2个，且签订单项合同金额均在 300万元以上（附合同扫描件或

中标通知书）。 



4、报价人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被

接管、冻结、破产、限制消费、失信等，且产品品牌产权不涉及任何法律纠纷，

否则视为废标。 

5、本次公开询比价不接受联合体报价。 

生产厂家及其代理商不得同时参加本次报价，获得生产厂家授权的多家代理

商可同时参加。 

6、报价人不得存在违法、违规的情形。 

四、公开询比价文件的获取 

1、凡满足本公告规定的报价人资格要求并有意参加报价者，请于 2024 年 5

月 27 日 17:00 前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取公开询比价文件，

集采平台的注册和使用均免费。 

2、有意参加报价者需在线上传下列资料（合并成一个文件上传）及购买公

开询比价文件缴费凭证后方可下载采购文件： 

2.1、法定代表人签发的针对本公开询比价项目购买公开询比价文件授权委

托书或介绍信（加盖公章）扫描件。 

2.2、购买公开询比价文件经办人身份证扫描件。 

3、公开询比价文件可在集采平台上免费购买。 

五、报价文件的递交 

1、报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2024 年 5 月 31 日

17:00（北京时间），报价人应在截止时间前通过集采平台递交电子报价文件。 

2、报价截止时间及递交地点如有变动，公开询比价人将及时通过集采平台

通知所有已购买公开询比价文件的报价人。 

3、递交报价文件前须在中电建集中采购电子平台向中国水电基础局有限公

司或股份公司（中国电力建设股份有限公司）申报合格供应商资格（无审查费

用），成为合格供应商后方能进行报价文件递交和开标。因报价人自身原因导

致合格供应商资格未能申报成功，造成报价文件无法递交和开标的，由报价人

承担其全部后果。 



六、成交原则： 

经评审符合采购需求，质量和服务相等且报价最优的原则确定成交供应商。 

七、联系方式 

采购项目：中国水电基础局有限公司巴中市红鱼洞项目经理部 

地址：四川省巴中市南江县下两镇 

邮编：636648 

联系人：钱工 

电话：18203035008 

电子邮箱：32996824@qq.com 

 

采购机构：中国水电基础局有限公司 

地址：天津市武清区雍阳西道 86号 

邮编：301700 

联系人：孙先生 

电话：022-29362115 

八、监督机构 

业务监督：设备物资部/设备物资采购中心  电话：022-29362106； 

纪律监督：纪委办公室                   电话：022-29362602； 

 

2024年 5 月 22日  

 

mailto:32996824@qq.com

	公开询比价公告
	一、公开询比价条件
	二、项目概况、采购范围
	三、报价人资格要求
	四、公开询比价文件的获取
	五、报价文件的递交
	六、成交原则：
	七、联系方式
	八、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-05-22T14:08:14+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




